
 

 

All’Albo on Line  
 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI 

ESPERTI E FORMATORI esterni per la realizzazione del progetto “FA’ LA COSA GIUSTA” di cui 

all’avviso pubblico 0000649 del 17/04/2018 adottato ai sensi della legge 220 / 2016 nel quadro del 

Piano nazionale del Cinema per la scuola siglato dal MIBACT e dal MIUR e delle azioni previste per 

Cinema Scuola 2030-Cinema per la scuola, in particolare per l’azione A2.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO l’avviso pubblico 0000649 del 17/04/2018 relativo al Piano nazionale del Cinema per la scuola 
siglato dal MIBACT e dal MIUR - azione A2; 
VISTA la Delibera n. 4 del Collegio Docenti del 25/10/2018, con la quale è stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTA la Delibera n.5 del Consiglio d’Istituto del 30/11/2018, con la quale è stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2018/19;  
VISTA la Delibera n. 12 del Consiglio d’Istituto del 22/01/2019; 
VISTA la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’espletamento dei moduli di 
formazione per i docenti e gli studenti nonché le attività di laboratorio previste dal Progetto. 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale esterno deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o 
interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, può 
essere conferito direttamente;  
VISTO l’avviso di selezione del personale esterno esperto e formatore prot. n. 356 del 24/01/2019; 
PRESO ATTO della stesura della graduatoria definitiva, prot. n. 521 del 04/02/2019 

 

DECRETA 

l’approvazione delle graduatorie definitive di individuazione del personale esterno per la realizzazione 
del progetto “FA’ LA COSA GIUSTA”, 

 
 

ESPERTI ESTERNI 

Modulo 1 Formazione Docenti 

 PUNTEGGIO 

BODINI JACOPO 45 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Liceo Scientifico Statale “Gaspare Aselli” 
Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR) 

Telefoni : 0372/22051 (Centralino) - 0372/36369 (fax) 
e-mail: segreteria@liceoaselli.it; e-mail: crps01000v@istruzione.it 

e-mail: crps01000v@pec.istruzione.it, Sito: www.liceoaselli.gov.it; 

C. F. 80003260199 

 

 

Cod. meccanografico: CRPS01000V Prot. n 1434 del 23-03-2019 - Tit. C 37 E



 

ESPERTI ESTERNI 

Modulo 2 Formazione Studenti 

 PUNTEGGIO 

BODINI JACOPO 45 

 

ESPERTI ESTERNI 

Laboratorio Audiovisivo 1 

 PUNTEGGIO 

CASCIO SILVIA 33 

 

ESPERTI ESTERNI 

Laboratorio Audiovisivo 2 

 PUNTEGGIO 

CASCIO SILVIA 33 

 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso il solo ricorso giurisdizionale davanti al giudice 

amministrativo nei tempi e nelle modalità previste dalla legge. Le suddette graduatorie sono pubblicate 

all’albo on line, sul sito dell’Istituzione Scolastica. Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 

 La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Laura Parazzi 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo 
 e la firma autografa 

Cod. meccanografico: CRPS01000V Prot. n 1434 del 23-03-2019 - Tit. C 37 E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-03-26T17:21:32+0100
	Laura Parazzi




